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€  5,00

€  7,80

€  9,20

€  6,00

€  7,50

€  4,50

€  7,00

€  8,50

€  7,50

111

111B

111C

199B

199C

113

113B

113C

141C

cm 100

cm   50

87,00

48,00

433M

433M50

cm 120
cm 100
cm   60
cm   50
cm   40

88,00
87,00
62,00
49,00
41,00

433Q12
433Q
433Q60
433Q50
433Q40

cm 120
cm 100
cm   70
cm   60
cm   50
cm   40
cm   30

71,00 
59,00
48,00
42,00
39,00
30,00
22,00

43612
436
43670
43660
43650
43640
43630

cm 100

cm   50

78,00

42,00

5941

5941C

cm 100 110

2,30

12,50

28,00

441

4471

4482

L6025

cm 100

cm 100

134,00

134,00

434G

434Q

€ 4,00 € 3,00 € 24 € 36
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  cm  9x13
10x15
13x18
15x20
18x24
20x25
24x30

  cm  9x13
10x15
13x18
18x24
20x25
24x30

  cm  10x15
13x18
18x24
20x25
20x30
24x30

  cm  9x13
10x15
13x18
18x24

 cm 10x15
13x18
15x20
18x24

  cm  7x9
  9x12
10x15
13x18
15x20
18x24
20x25

  cm  8
10
12
14
16

  cm 9x13
€ 1,20

SR9x13

  diam.cm 8
€ 0,30
STS8

  cm 13x18
€ 1,20

SVR13x18

  cm 9x13
€ 1,50

ST9x13

SP9x13
SP10x15
SP13x18
SP15x20
SP18x24
SP20x25
SP24x30

SN9x13
SN10x15
SN13x18
SN18x24
SN20x25
SN24x30

SMD10x15
SMD13x18
SMD18x24
SMD20x25
SMD20x30
SMD24x30

SC1

SC2

SC3

SVE9x13
SVE10x15
SVE13x18
SVE18x24

SVN10x15
SVN13x18
SVN15x20
SVN18x24

SVS7x9
SVS9x12
SVS10x15
SVS13x18
SVS15x20
SVS18x24
SVS20x25

STC8
STC10
STC12
STC14
STC16

€ 1,35
1,40
1,50
1,65
1,90
2,10
2,80

€ 1,05
1,10
1,15
1,80
1,90
2,50

€ 1,05
1,15
1,35
1,40
1,70
1,85

€ 0,38

0,48

0,60

€ 0,70
0,80
0,85
1,00

€ 1,30
1,40
1,50
1,90

€ 0,48
0,53
0,60
0,65
0,70
0,85
0,90

€ 0,50
0,48
0,55
0,60
0,70
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439A19

Kg 20

Kg 10

Kg 20
Kg 20
Kg 12
Kg 10
Kg   8

Kg 24
Kg 20
Kg 14
Kg 12
Kg 10
Kg   8
Kg   6

Kg 25

Kg 18

Kg 12

Kg 25

Kg 25

Le carte vellutate vengono 
usate soprattutto per 
chiudere le cornici 
nel retro. 

Tela Felpata

Codice Codice 

Codice 

Codice 

Codice  

Codice 

Codice 

Codice 

Codice Codice 

Codice 

Codice Codice Codice 

Codice Codice 

Codice 

Codice Codice 

Codice 

Codice 

Codice 

Colore Lung.
mt

€ per 
metro
lineare

Codice

Bianco

Nero

Panna

Verde 

Sconti quantità:
per singolo colore
5% per 50 metri lineari

Carta e Cartoncino Vellutato
Utilizzata per rivestire i passepartout 
in legno.
Bisogna incollare il legno del 
passepartout e non la tela. 
Altezza dei rotoli cm 150. 

Avana

Bianco

Rosa

Bor-
deaux

Blu

Grigio

Rosso

Verde 

Nero

Marron

Quantità minima:
Per i fogli 70x100 
minimo 5 fogli 
assortiti.

CARTA in ROTOLI

Carta kraft avana
Serve per imballo e per 
chiudere le cornici sul retro.
Lunghezza rotolo metri 250. 
Grammi 90 al metro quadro.

Carta bianca
Serve per 
imballo o per 
chiudere le 
cornici sul retro.

Carta Varese
Serve per 
chiudere le cornici 
sul retro.
Lunghezza mt 200.
120 grammi per 
metro quadro.

80 gr.
per metro 

quadro

Sconti 
quantità:

Carta regalo
Lunghezza rotolo metri 250.
Grammi 60 al metro quadro.

Nastro per confezioni regalo
Colore oro. Larghezza 10 mm. Spole da 230 metri.
Fiocchi per confezioni regalo
Colore oro. Larghezza 14 mm. Confezione 100 fiocchi.

Portarotolo in metallo
La lunghezza massima del rotolo di carta è di 100 cm

Codice€ al 
rotolo

Peso del
rotolo

Larghez.
rotoloDescrizioneIllustrazione

Carta Varese
di qualità  superiore.
Acid-free 
e pH neutro.
Lunghezza mt 250.
100 grammi per 
metro quadro.

Cartoncino
Non 

adesivo
cm 70x100

Carta
Non 

adesiva
cm 70x100

Rotolo
Non 

adesivo
Alt.cm 70

Lung.mt 10

al foglio
Sconti q.tà: 
    5 fg 20%
  20 fg 25%
  50 fg 30%

al foglio
Sconti q.tà: 
  5 fg 20%
20 fg 25%
50 fg 30% 

al rotolo
Sconti q.tà: 
5% per 3 
rotoli 

al rotolo
Sconti q.tà: 
5% per 3 
rotoli

Rotolo
Adesivo

Alt.cm 50
Lung.mt 10

5% per 3 rotoli 
dello stesso tipo

Schienali per portafoto

  5 pezzi 30%   
20 pezzi 40% 

  50 pezzi 45%
100 pezzi 50%

Sconti quantità:   
per modello e misura

Sporgenza dell'appoggio: mm 15

Sporgenza dell'appoggio: mm 15

Sporgenza dell'appoggio: mm 15

Piccole  (per schienali
fino a cm 15x20)
Medie (per schienali
fino a cm 20x25)
Grandi (per schienali
fino a cm 24x30)

Appoggio regolabile

Sporgenza dell'appoggio: mm 15

Appoggio regolabile

Colore noce

Neri

In MDF colore naturale

Cravatte in MDF naturale
(appoggi per schienali)

In fibra con appoggio

Ovali neri

Ovali in fibra senza appoggio 

Tondi in fibra

In radica
Spessore mm 3

In fibra
senza appoggio
Spess. mm 1,3

In tessuto
Spess. mm 3

Spessore mm 3

Spessore mm 3

Spessore mm 2,80

Spessore mm 1,30

Spessore mm 3

Spessore mm 1,30

Spessore mm 1,30

Schienali in eliminazione - Prezzi ridotti

(confezioni da 5 pezzi)www.rinaldin.it
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https://www.rinaldin.it/cerca/cod/433M
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https://www.rinaldin.it/cerca/cod/433Q50
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/433Q40
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